２００７・３・７

 News Release

会  社  名 株式会社ファーマフーズ

代 表 者 名 代表取締役社長 金 武祚

コード番号 2929

 上場取引場所 東証マザーズ

京都市西京区御陵大原 1番地 49  本社所在地

℡075-394-8600 FAX075-394-0099

海外市場参入状況に関するお知らせ

当社製品が、下記のとおり海外市場にて採り上げられ、販売される運びとなりましたので、

お知らせいたします。

記

１．背景及び趣旨
 当社が平成 18年９月 13日に発表いたしました中期経営計画に基づく海外営業展開の一環

としており、今般アメリカでのビジネスが展開し、サプリメント用途として販売が開始され

たものです。これまで、アメリカ・アナハイム等で実施されている展示会に出展する等のマ

ーケット展開を行っておりましたが、その成果としてアメリカ市場としては初めて機能性食

品会社で採用されたものです。
今後はサプリメントだけでなく、飲料、一般食品への展開もすすめてまいります。

２．内容

(1)発売元  Natural Factors Nutritional Products Ltd.
(2)商品名   ＰｈａｒｍａＧＡＢＡ
(3)形状   タブレット

当社製品ファーマギャバが採用されており、商品名としても使用されております。

３．当社の業績への影響

本件による業績は既に中期経営計画として発表しているものであり、平成 19 年７月期に

おける業績の修正はありません。また、平成 20 年７月期以降の当社の業績に与える影響に

ついては、必要に応じ公表してまいります。
以上

（ご参考）
Natural Factors Nutritional Products Ltd.
 代表取締役 ：Roland Gahler
 所 在 地 ：Coquitlam, BC

Canada V3K 6Y7
そ の 他 ：本製品ラベルには、北米の

メディアで活躍しており

Natural Factors 社の開発
部長でもあるＤｒ．ムーリ

ー氏の顔写真と「Ｄｒ．ム

ーリー推奨（訳文：当社）」

とのコメントが表示されて

おります。